
DODATEK C. 1

K DÍLCI OBJEDNÁVCE C. 8 - DÍLCI SMLOUVĚ C. 8 NA ZAKLADE RÁMCOVÉ
DOHODY Č. DOH/40/05/003615/2021

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01
zastoupené: Mgr. Jirim Károlvm, ředitelem odboru informatických činností MHMP 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ000645SI 
Bankovní spojeni:
(dále jen „Objednatel' )

a

Marbcs s.r.o.
se sídlem: Brojova 2113/16, Východní Předměstí. 326 00 Plzeň
zastoupená: Ing Miroslavem Dvořákem, jednatelem společnosti
IČ: 29108373
DIČ: CZ29108373
(dále jen ..Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen ..Smluvní strany")

dnešního dne uzavřely v souladu sčl. 13 odsL 13.1. Rámcové dohody č. DO H/40/05/003615/2021 ze 
dne 15.12.2021 tento Dodatek č, I k Dílčí objednávce č. S - Dílčí smlouvě č. 8 uzavřené na základě 
Rámcové dohody č. DOI I/40/05/003615/2021 (dále jen ..Dodatek e. 1")

1. ÚVODNÍ USTANOVENI

1.1. Smluvní strany spolu dne 12.08.2022 uzavřely Dílčí objednávku č. 8 Dílčí smlouvu č. 8 na 
zaklade Rámcové dohody č. DOI1/40/05/003615/2021 (dále jen ..Smlouva"), jejímž předmětem jsou 
služby spojené s připojením agendy psu vybraných MČ k Portálu Pražana

1.2. Smluv ní strany se dohodly na úpravě čl. I. a čl. 2 Smlouvy a čl. I Přílohy č. 1 (popis řešení) 
Smlouvy z důvodu nepřipravenosti MČ Praha Klánovice na realizaci a její nahrazeni Městskou částí 
Praha 21 stíní, že na MČ Praha 21 bude realizována pouze část plněni ..Datové a procesní 
přizpůsobeni MČ pilotnímu projektu" viz odstavec 3.2. Přílohy č. I (popis řešeni).

1.3. Z výše uvedených důvodů Smluvní strany pomoci tohoto Dodatku č. 1 uzavřeného v souladu s 
Čl. 13 odst. 13.1. Rámcové dohody č DOH/40/05/003615/2021 upravují čl. 1. ačl. 2. Smlouvy a čl.
1. Přílohy č. I (popis řešeni).

Octili Ing
WiroilavOvo ři» 
Dalum
2lhW5S*02W

IIng. Miroslav 
Dvořák

r**'
anJf ucrf?



2 

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně čl.1. a čl. 2. Smlouvy a čl. 1 Přílohy č. 1. (popis řešení).  

2.2. Ustanovení čl. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

1. Detailní specifikace požadovaných Služeb: 

Předmětem dílčí objednávky jsou služby spojené s připojením agendy psů (místní poplatek za 
psa) vybraných MČ k Portálu Pražana (dále jen „Služby“). Jedná se o městské části: 

• MČ Praha 14 
• MČ Praha 17 
• MČ Praha Dolní Chabry 
• MČ Praha 21 

U MČ Praha 21 bude realizována pouze část plnění „Datové a procesní přizpůsobení MČ 
pilotnímu projektu“ viz odstavec 3.2. Přílohy č.1 (popis řešení) 
Projekt navazuje na plnění 30. Dílčí smlouvy uzavřená na základě rámcové dohody č. 
DOH/40/04/003463/2018, na základě které již byly připojeny MČ Praha 11, Zbraslav, Koloděje, 
Vinoř a Nebušice. 
Připojení bude realizováno jen u MČ, které budou s připojením souhlasit a poskytnou potřebnou 
součinnost. 
Celková nabídková cena, uvedená níže (tabulka 1), je tedy pouze cenovým rámcem a skutečná 
cena se bude odvíjet od skutečně připojených MČ za použití jednotkových cen uvedených v 
rozpadu celkové ceny (tabulka 2). 
Detailní specifikace požadovaných služeb tvoří přílohu č. 1 této dílčí objednávky. 

2.3. Ustanovení čl. 2. Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

2. Předpokládaný rozsah Služeb v hodinách + cena za jeden člověkoden poskytování 
služeb v Kč bez DPH, jak je pro poskytovatele uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy (tabulka 
1): 

Název pozice Počet MD 
(1MD=8h) 

Cena v Kč bez DPH za 
jednotku 

(člověkoden=MD)  

Celková cena 

Vedoucí projektu 0 15 000 0 
Konzultant senior 0 14 000 0 
Konzultant junior 36 12 000 432 000 
Softwarový analytik 0 14 400 0 
Programátor senior 0 11 200 0 
Programátor junior 0 9 000 0 
Celkem bez DPH 432 000 
DPH 90 720 
Celkem včetně DPH 522 720 

 



3 

Rozpad výše uvedené celkové ceny na dílčí ceny jednotlivých etap plnění (tabulka 2): 

Dílčí plnění 

Cena bez DPH 
za Technické 
připojení jedné 
MČ k Portálu 
Pražana 

Datové a procesní přizpůsobení jedné MČ 
pilotnímu projektu 

Počet 
MČ 

Cena bez 
DPH celkem Předpoklá-

daná pracnost 
(člověkodnů) 

Cena v Kč za 
„člověkoden“ 
bez DPH 

Maximální 
cena v Kč 
bez DPH 

Připojení velkých 
městských částí (jedná 
se o MČ P14, P17) 

60 000,00 6 12 000 72 000,00 2 264 000,00 

Připojení velkých 
městských částí (jedná 
se o MČ P21) – jen část 
Datové a procesní 
přizpůsobení jedné MČ 
pilotnímu projektu 

0,00 6 12 000 72 000,00 1 72 000,00 

Připojení malých 
městských částí (jedná 
se o MČ Dolní Chabry) 

48 000,00 4 12 000 48 000,00 1 96 000,00 

Celkem Kč bez DPH 432 000,00 

Výše uvedené ceny dílčích plnění budou použity pro fakturaci Poskytovatele za každé převzaté 
dílčí plnění (za každou skutečně připojenou MČ) Objednatelem. 

2.4. Ustanovení čl. 1. Přílohy č. 1 (popis řešení) Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

1. Cíl a předmět plnění 

Na základě 28. dílčí smlouvy na zajištění rozvoje Proxio/Agendio pro Hl. M. Prahu byl vytvořen 
cílový koncept a pilotní propojení agendy Místního poplatku za psa městské části Praha 3 s 
Portálem Pražana, a to prostřednictvím integrační platformy MHMP. Vzniklo tak 
standardizované řešení, které Hlavní město Praha bude poskytovat dalším městským částem.  
Následně bylo na základě 30. Dílčí smlouvy, uzavřené dle rámcové dohody č. 
DOH/40/04/003463/2018, realizováno připojení MČ Praha 11, Zbraslav, Koloděje, Vinoř a 
Nebušice. 

Předmětem tohoto projektu je připojení dalších vybraných městských částí: 

• MČ Praha 14 
• MČ Praha 17 
• MČ Praha Dolní Chabry 
• MČ Praha 21 

U MČ Praha 21 bude realizována pouze část plnění „Datové a procesní přizpůsobení MČ 
pilotnímu projektu“ viz odstavec 3.2. Přílohy č.1 (popis řešení) 
Připojení bude realizováno jen u MČ, které budou s připojením souhlasit a poskytnou potřebnou 
součinnost. 

2.5. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích příloh zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 



4 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 1 a všech jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 
jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 
1), oběma Smluvními stranami.  

3.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle § 5 odst. 1 zák. 340/2015 
Sb.  

3.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel.  

3.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 1, datum jeho podpisu a text tohoto Dodatku č. 1.  

3.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  

3.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

V Praze  V Plzni  

Objednatel:  Poskytovatel:  

Hlavní město Praha  Marbes s.r.o.  

 

Mgr. Jiří Károly  Ing. Miroslav Dvořák  
ředitel odboru informatických činností  jednatel společnost 


		2023-05-10T21:24:43+0000


		2023-05-15T20:04:58+0200
	Ing. Miroslav Dvořák


		2023-05-15T20:05:26+0200
	Ing. Miroslav Dvořák




